
     

 

UCHWAŁA NR 3197/14           

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  26 listopada 2014r. 

 

W SPRAWIE: 

Wstrzymania na wniosek wykonalności decyzji Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-041/09-2014/20 z dnia 25.09.2014r. 

w przedmiocie uchylenia decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 

RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-041/09-2014/11 z dnia 27.05.2014 r. w części dotyczącej 

terminu dokonania wpłaty należności oraz utrzymania w mocy w pozostałej jej części do 

czasu orzeczenia sądu administracyjnego kończącego postępowanie w pierwszej 

instancji w sprawie Skargi złożonej przez Grzegorza Łebek zamieszkałego  

ul. Karczówkowska 12/9, 25-019 Kielce, prowadzącego działalność gospodarczą pod 

firmą Poradnia Lekarza Rodzinnego Grzegorz Łebek ul. Karczówkowska 12/9, 25-019 

Kielce. 

 

 

Na podstawie art. 61 § 2 pkt 1 ustawy  z dnia 30 sierpnia 2002 r. — Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r., poz. 270, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o wstrzymaniu wykonalności decyzji Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-041/09-2014/20 z dnia 25.09.2014 r.  

w przedmiocie uchylenia decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 

RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-041/09-2014/11 z dnia 27.05.2014 r. w części dotyczącej 

terminu dokonania wpłaty należności oraz utrzymania w mocy w pozostałej jej części do 

czasu orzeczenia sądu administracyjnego kończącego postępowanie w pierwszej instancji  

w sprawie Skargi złożonej przez Grzegorza Łebek zamieszkałego ul. Karczówkowska 12/9, 

25-019 Kielce, zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

Załącznik dostępny jest w dep. 

EFRR, tel. /41/ 36-58-100 


